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NI e, Prot. Vloré, meé 06.12.2017

Vendim
Nr. 98, daté 06.12.2017

PER GODINEN E RE TE FSHP-sé

Mbéshtetur né nenin 3 dhe nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Lart€ né Republikén e Shqipérisé”, si
dhe referuar Vendimit nr. 16, daté 27.01.2017 té Senatit Akademik, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 06.12.2017

VENDOSI:

1. Pas kryerjes sé studimit té fizibilitetit dhe praktikave ligjore nga grupi 1 punés i
ngritur né mbéshtetje t€ Vendimit nr. 16, daté 27.01.2017 t&é Senatit Akademik,
té miratojé ngritjen e njé godiné e re.

2. Duke gené se studimi dhe preventivi jané€ realizuar bazuar né té€ dhénat pér
Fakultetin e Shéndetit Publik, kjo godin€ t€ ndértohet pér t’iu pérgjigjur
nevojave té€ kétij fakulteti.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Dekani 1 Fakultetit t€ Shéndetit Publik,

Administratori, Drejtoria e Financave dhe Realizimit té Buxhetit, Sektori

Juridik, Sektori 1 Prokurimeve.

Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.

5. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.
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Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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